СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

        РЕШЕНИЕ

от 28.08.2024   № 1/15

О согласовании размещения

сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии общественного

питания на территории поселения Внуковское

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 января 2009 года   №

381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением

Правительства Москвы от 6 марта 2015 № 102-ПП «О размещении сезонных

(летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания», Уставом

поселения Внуковское, в целях создания условий для обеспечения жителей

поселения Внуковское услугами торговли,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать размещение сезонного (летнего) кафе на территории

поселения Внуковское согласно приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в префектуру

Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы в течение

3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Внуковское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                                                                          В.Ю. Цибульский

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 28.08.2024 № 1/15

Схема

размещения сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии общественного

питания на территории поселения Внуковское

№ Наименован

ие

городского

округа или

поселения

Вид объекта Хозяйствующ

ий субъект

Адрес Специализац

ия

Площадь

места

размещени

я, кв.м

1 Внуковское Сезонное

кафе при

стационарно

м

предприятии

общественно

го питания

ООО «ТОДА

ПИЦЦА»

г. Москва,

п.

Внуковско

е, ул.

Летчика

Ульянина,

д. 3А

Продукция

общественног

о питания

51